4、公司于2023年4月28日召开的2022年度股东大会审议通过了公司2022年度利润分配预案：以公

司未来实施分配方案时股权登记日的总股本扣除公司回购专户上已回购股份20,568,146股后的总股

本为基数，向全体股东每10股派发现金红利1元（含税），送红股0股（含税），不以公积金转增股本，以分

配比例不变的方式分配。 该利润分配方案已于2023年6月15日实施，根据可转换公司债券相关规定，“西

子转债” 的转股价格由18.80元/股调整为18.70元/股，调整后的转股价格于2023年6月15日起开始生效

（详见公司2023年6月9日在巨潮资讯网发布的《关于可转债转股价格调整的公告》）。

5、公司2023年度权益分派方案于2024年4月24日经公司2023年度股东大会审议通过，权益分派方

案的具体内容为：以股权登记日2024年5月22日的总股本为基数，公司向全体股东每10股派息人民币1

元（含税）。 公司于2024年5月23日实施2023年度利润分配方案（股权登记日为2024年5月22日），根据

公司2023年度股东大会审议通过的利润分配方案，每股现金股利为0.1元/股。 根据公司披露的《公开发

行可转换公司债券募集说明书》及中国证监会关于可转换公司债券发行的有关规定，西子转债的转股价

格由原来的18.70元/股调整为18.60元/股。 调整后的转股价格自2024年5月23日（除权除息日）起生效。

（详见公司2024年5月16日在巨潮资讯网发布的《关于可转债转股价格调整的公告》）。

6、公司于2024年6月25日召开了2024年第二次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修

正西子转债转股价格的提案》和《关于提请股东大会授权董事会办理本次向下修正可转换公司债券转

股价格相关事宜的提案》。2024年6月25日，第六届董事会第十三次临时会议审议通过了《关于向下修正

西子转债转股价格的议案》。 “西子转债” 的转股价格由18.60元/股向下修正为11.20元/股，调整后的转

股价格于2024年6月26日起开始生效（详见公司2024年6月26日在巨潮资讯网发布的《关于向下修正西

子转债转股价格的公告》）。

二、“西子转债”转股及股本变动情况

2025年第一季度，“西子转债” 因转股减少120张（因转股减少的可转换公司债券金额为 12,000

元），转股数量为1,070股。截至 2025�年 3月 31�日，剩余可转债张数为11,098,965张（剩余可转换公

司债券金额为1,109,896,500元），未转换比例为99.9907%。

公司2025年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例（%）

可转债转股

（股）

其他

（股）

小计

（股）

数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非流通

股

8,388,055 1.13 - - - 8,388,055 1.13

其中：高管锁定股 8,388,055 1.13 - - - 8,388,055 1.13

二、无限售条件流通股 730,817,419 98.87 +1,070 - +1,070 730,818,489 98.87

三、总股本 739,205,474 100.00 +1,070 - +1,070 739,206,544 100.00

三、其他内容

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者联系电话：0571-85387519进行咨询。

四、备查文件

1、截至 2025�年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“西子洁能” 股本结

构表。

2、截至 2025�年3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“西子转债” 股本结

构表。

特此公告。

西子清洁能源装备制造股份有限公司

董事会

二〇二五年四月二日

股票简称：山鹰国际 股票代码：600567� � � � � � � � � �公告编号：临2025-024

债券简称：鹰19转债 债券代码：110063

山鹰国际控股股份公司

关于全资子公司转让产业并购基金份

额交易完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、交易概述

2024年9月10日，公司第九届董事会第十八次会议审议通过了《关于全资子公司转让产业并购基金

份额的议案》，同意公司全资子公司上海山鹰私募基金管理有限公司（曾用名：山鹰投资管理有限公司，

以下简称：“山鹰私募” ）将其持有的39,500.00万元嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“产业并购基金” ）实缴份额转让给海盐杭州湾创业投资有限公司（以下简称：“受让方” ）。具体内容

刊登于2024年9月11日《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》 和上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）的《关于全资子公司转让产业并购基金份额的公告》（公告编号：临2024-115）。

二、交易实施情况

根据《嘉兴英凰股权投资合伙企业（有限合伙）合伙份额转让协议》约定，截至2025年3月31日，公

司收到全部价款54,621.85万元。产业并购基金已办理完成工商变更登记手续，本次交易已完成。该产业

并购基金不在公司合并报表范围内，本次交易事项不会导致合并报表范围发生变更。

特此公告。